ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2023 года №4

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Чуровское от 25.12.2012 года № 92
«О наделении администрации сельского

поселения Чуровское полномочиями администратора доходов

бюджета сельского поселения Чуровское»
            В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Чуровское  от 25.12.2012 года № 92  «О наделении администрации сельского поселения Чуровское полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения Чуровское»  в приложение 1  добавить следующие КБК:

219 60010 10 0000 150– Возврат прочих остатков  субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов сельских поселений
2.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава сельского поселения Чуровское                                          Нолев Н.А.